
République  Française

Liberté-EgaIité-Fraternité

DEPARTEMENT  DE lA  SEINE-SAINT-DENIS

Arrondissement  Le Raincy

Canton  de Montfermeil

COMMUNE  DE COUBRON

133,  rue  Jean  Jaurès  93470  COUBRON

Décision  no :061-23

Objet  : CONTRAT  (« CERTIFICAT  ELECÏRONIQUE  CERTINOMIS  I AGENT-3  ANS )» période  06 0ctobre  2023  -  05

octobre  2026

Le Maire  de Coubron,

VU la délibération  No20/013  en date  du 17 juin  2020  portant  délégation  du Conseil  Municipal  au maire  en

application  de l'article  L.2122-22  du Code  Général  des Collectivités  Territoriales  ;

CONSIDERANT  la convention  de dématérialisation  « actes  )) avec  le Préfet  en date  du 24 septembre  2010  ;

CONSIDERANT le contrat  de 3 ans du 24/09/2020  (décision 047-21) avec la société certinomis,  comme tiers de
télétransmission  avec une date de fin de contrat  fixée au 05/10/2023  ;

CONSIDERANT  la nécessité  de renouveler  ce certificat  électronique  Certinomis  agent  -  3 ans à compter  du 5

octobre  2023,  date  d'expiration  du certificat  délivré  en 2020  par  la société  Certinomis  ;

CONSIDERANT  la proposition  d'acquisition  d"un nouveau  certificat  électronique  avec  option  sérénité  N" 286836  de

la société  Certinomis,  en date du 05/09/2023  ;

CONSIDERANT  que  la dépense  est prévue  au budget  2023  à l'article  6156  ;

DECIDE

D'ACCEPTER  la signature du contrat N"286836 du 05/09/2023  portant sur la commande d"un certificat
Electronique  Certinomis  agents  - G2 -  3 ans avec  I"option  sérénité  pour  procéder  à la dématérialisation  des actes

avec  la société DOCAPOST  -  CERTINOMIS  domicilié  45/47 bd Paul Vaillant  Couturier  CS 50108 ACI 1A2-101  94766

Ivry-sur-Seine  cedex.

DIT  que le contrat  a été  signé  le 5 septembre  2023.

DIT  que le présent  certificat  est  valable  3 ans.

DIT que le montant  du certificat  et l'option  sérénité est de 318 € TTC pour toute la durée du contrat  (06/10/2023-

05/10/2026).

La présente  décision  sera communiquée  au Conseil  Municipal  lors de sa prochaine  séance  sous la forme  d'un

donner  acte  a

Un extrait  en est  affiché  sur  les panneaux  administratifs  en mairie  ;

Ampliation  de la présente  décision  sera adressée  à Monsieur  le Préfet  de Seine  saint  Denis  ;

Fait  à Coubron,  le :5  septembre  2023.

Ludovic  ORO

Accusé  de téceptiûn  - l'i1inistère  de l'lntérieur

l093-21 930ü1 59-20230906-061-23-CC
Accusé  ceniflé  exécutoire

Recepfion pat le pttifet 07/)9/2023

Mairie  de Cüubron  - 133,  rue  Jean  Jaurès  - 93470  COUBRON

mairie@cûubron.fr  - téléphûne  ûl  43 88 51 45 - télécopie  OI  43 88 63 85 - www.coubron.fr

Toute  correspûndance  dûlt  être  adressée  à M.  Ie Maire


